
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.04.2021 № 7-38/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про затвердження КНП „Обласний центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф Черкаської обласної ради” проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у постійне користування  
 

Розглянувши заяву КНП „Обласний центр екстреної медичної допомоги 

та медицини катастроф Черкаської обласної ради” (25.03.2021 № 879) про 

затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки у постійне 

користування, беручи до уваги документацію із землеустрою, відповідно до 

ст. 12, 19, 24, 91, 122, 123, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 16 

Закону України „Про Державний земельний кадастр”, ст. 4-1, 16 Закону 

України „Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” ,- 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити КНП „Обласний центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф Черкаської обласної ради” проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,1030 га для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги 

(код КВ ЦПЗ – секція В, підрозділ – 03.03) у постійне користування по  

вул. Січова, 12 в м. Золотоноша. 

2. Зареєструвати право комунальної власності за Золотоніською міською 

радою на земельну ділянку в м. Золотоноша, вул. Січова, 12 (кадастровий 

номер – 7110400000:09:008:0114)  

3. Передати КНП „Обласний центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф Черкаської обласної ради” земельну ділянку по  

вул. Січова, 12 площею 0, 1030 га кадастровий номер 7110400000:09:008:0114 у 

постійне користування для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги.  

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 

депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-



комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища 

(Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова      Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 23900 


